ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   50    /GM-UBND  Sơn Tây, ngày   08  tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện Sơn Tây tổ chức trao, nhận quyết định tuyển dụng và phân

công công tác đối với viên chức làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc UBND huyện năm 2024. Kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần

- Lãnh đạo UBND huyện, chủ trì;

- Trưởng các phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Giám đốc Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao;

- Hiệu trưởng các đơn vị trường1 (Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo mời);

- Viên chức trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức làm việc tại các đơn vị sự

nghiệp công lập năm 2024 (Có danh sách kèm theo).

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 08/4/2024 (thứ Hai).

- Địa điểm: Phòng họp số 02 (tầng 3) - Trụ sở làm việc HĐND và UBND

huyện.

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

1Trường Mầm non Đăk Ra Pân xã Sơn Long, trường Tiểu học và Trung học cơ sở Sơn Tinh, trường

PTDTBT TH&THCS Sơn Long, trường PTDTBT TH&THCS Sơn Lập, trường PTDTBT TH&THCS Sơn Liên,

trường PTDTBT TH&THCS Sơn Bua, trường PTDTBT TH&THCS Sơn Màu và trường PTDTBT TH&THCS

Sơn Tân.

		2024-04-08T11:07:46+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-08T11:07:55+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!